

**Årsredovisning för**  
**Contexa Consulting AB**

556696-7575

Räkenskapsåret

**2020-07-01 - 2021-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Roland Gröndal  
Styrelseledamot

2022-11-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Contexa Consulting AB, 556696-7575, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2020-07-01 - 2021-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2005.

Bolaget bedriver projektledning inom byggverksamhet.

Bolagets nettoomsättning har minskat under verksamhetsåret dels på grund av Vd:s allvarliga sjukdom dels på grund av minskat antal uppdrag på grund av coronapandemin

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång. Bolaget har fortsatt i huvudsak bedrivit projektledning inom byggverksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2020/2021	2019/2020	2018/2019	Belopp i kr 2017/2018
Nettoomsättning	443 772	928 350	1 543 122	484 042
Resultat efter finansiella poster	-50 652	-45 627	311 337	-240 156
Soliditet %	38	32	44	32

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	27 103	-45 627
Balanseras i ny räkning		-45 627	45 627
Erhållna aktieägartillskott		70 000	
Årets resultat			-50 652
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>51 476</b>	<b>-50 652</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 648 490 kr (578 490 kr).

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2020-07-01 - 2021-06-30
Balanserat resultat	51 476
Årets resultat	-50 652
<b>Summa</b>	<b>824</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2020-07-01 - 2021-06-30
Balanseras i ny räkning	824
<b>Summa</b>	<b>824</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		443 772	928 350
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>443 772</b>	<b>928 350</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-319 626	-706 316
Övriga externa kostnader		-173 189	-260 236
Övriga rörelsekostnader		-167	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-492 982</b>	<b>-966 552</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-49 210</b>	<b>-38 202</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 442	-7 425
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 442</b>	<b>-7 425</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-50 652</b>	<b>-45 627</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-50 652</b>	<b>-45 627</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-50 652</b>	<b>-45 627</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-06-30</i>	<i>2020-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Pågående arbete för annans räkning		0	13 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>13 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		11 484	15 601
Övriga fordringar		116 453	124 100
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		83 625	83 625
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>211 562</b>	<b>223 326</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		51 112	19 160
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>51 112</b>	<b>19 160</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>262 674</b>	<b>255 486</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>262 674</b>	<b>255 486</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-06-30</i>	<i>2020-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		51 476	27 103
Årets resultat		-50 652	-45 627
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>824</b>	<b>-18 524</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>100 824</b>	<b>81 476</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		33 889	23 000
Skatteskulder		0	612
Övriga skulder		127 961	125 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>161 850</b>	<b>174 010</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>262 674</b>	<b>255 486</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>	<i>2019-07-01 - 2020-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	

Bolaget har en arbetande styrelseledamot och ägare som inte tar ut ngn lön från bolaget.

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>	<i>2019-07-01 - 2020-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	112 000	112 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>112 000</b>	<b>112 000</b>
Ingående nedskrivningar	-112 000	-112 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-112 000</b>	<b>-112 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm 2022-11-08

*Roland Gröndal*

---

Roland Gröndal  
Styrelseordförande